

قیمت آجیل شب عید تغییر نمی کند

رئیس اتحادیه آجیل و خشکبارگفت: با توجه به نظارت و بازرسی صورت گرفته و پایش بازار، آجیل شب عید بدون افزایش قیمت عرضه می شود.

جواد اخوان در خصوص تامین نیاز بازار شب عید و نوسانات قیمت بیان کرد: قیمت آجیل و خشکبار تابع میزان عرضه و تقاضا و همچنین شرایط آب و هوایی است اما تصور می‌شود در شب عید امسال نوسان قیمتی خاصی درحوزه خشکبار وجود نداشته باشد.
به گزارش شایاوی با اشاره به تلاش برای تثبیت قیمت‌ها افزود: با سیاست‌های اتخاذ شده از سوی دولت مبنی برمنطقی شدن قیمت‌ها همزمان با اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها،هرگونه افزایش قیمت خاصی برای آجیل و خشکبار بدلیل اجرای این قانون دور از ذهن است.

اخوان، شرایط دو قلم محصول خشکبار را متفاوت دانست و گفت: امسال به دلیل خشکسالی و شرایط خاص آب و هوایی، دو قلم محصول شامل گردو و انجیر با مقداری افزایش قیمت و کاهش عرضه در بازار روبرو شد که تصور می‌شود به واسطه شرایط کنونی آب و هوایی کمبود این دو قلم محصول نیز رفع شود.

مسافران هشتی

نام: مه‌راب
نام خانوادگی: رشیدی
کل روئیه
تاریخ تولد:۰۱/۰۲/۱۳۳۹
تاریخ شهادت: ۱۰/۰۲/۱۳۶۱

نوع حادثه : حوادث مربوط به

جنگ تحمیلی

وصیت نامه :

بسم الله الرحمن الرحيم

اشرف الموت قبل الشهادة : شهادت‌مند ترین مرگ‌ها شهادت است . (رسول اکرم (ص))

اکنون که این وصیت نامه را می نویسم یاسی از تاریکی شب گذشته است و روشنایی صبح طلوع فجر را نوید می دهد . یخدا ی قادر سگندرفتم به جبهه جنگ نه از روی اکراره بوده و نه از روی تزویر . تنها و تنها بخاطر سعادت اخروی بوده و پیوستن به معبود که ایدوارم شهادتم مورد قبول واقع گردد و شهادت در راه خدا و احیای حق مستضعفان را بر گردیم از روی ایمان قلبی و آگاهی کامل که گسستن از این دنیا فانی هجرت استب به دنیای ابدی که گلستان همیشگی به دنبال دارد و فقط برای ثبوت رژیم جمهوری اسلامی در جهان و همچنین ثبات ولایت قیبه و نابودی تمامی ابر قدرتها ندای « هل من ناصر یتصرنی » امام امت را لیلیک گفته و به شهر شهادت روانه شده ام و تا آخرین قطره خون و آخرین نفس مبارزه خواهم کرد و از تمام کسانی که وصیت نامه را می خوانند تقاضا مندم که هوشیار باشند و بازپچه دسائس دشمنان خدا و انسانیت قرار نگیرند و از روحانیت این مظهر استقامت و آزادی و عدالت و حامی مستضعفان حمایت کنند و همیشه گوش به زهنمودهای آنان بدهند که به گمراهی و ضلالت گرفتار نیایند و در پایان از رهبر کبیر مستضعفان جهان بخاطر بیداریم تشکر میکنم و تابا از پدر و مادر روستایی و کشاورز که با عرق جبین کشاورزی ، مرا و خواهران و برادرانم را بزرگ کرده اند تقاضای بخشش می کنم که ایدوارم شهادت من را در راه اسلام افتخار خود بدانند و هرگز گریه نکرده و جواب کسانی که به آنها تسلیت می گویند ندهند و از دیگران بخواهند که به ایشان تبریک گویند که تسلیت برای شهید اسلام جایز نباشد .

♦ یاد و نامش گرامی باد



خاطرات "عبادی" رزمنده طلبه هرمزگانی :

نوجوان بسیجی تشنه شهید شد

علی زارعی

"محمد عبادی" در مرحله چهارم حضورش در جبهه مصادف می شود با عملیات کربلای ۴ و ۵ که جنگ و بمباران در شب ها آغاز شده بود و ی به عنوان روحانی رزمی تبلیغی در مقر نیروهای توپخانه مستقر می شود . در مرحله پنجم به منطقه عملیاتی و خط مقدم "سومار" اعزام می شود.

البته این دهفه برخلاف گذشته در بین رزمندگان ارتشی از لشکر ۸۸ زرهی زاهدان حضور می یابد و یک ماه در منطقه یادفندی خط عملیاتی سومار در بین رزمندگان پیر صلابت ارتش جمهوری اسلامی ایران می ماند و می گوید یکی از دوره های زیبای حضور در مناطق عملیاتی ، همین دوره ارتشی سرهنگ "تهرانی" و سرهنگ "شجاع" را گرامی می دارد و می گوید : این فرماندهان ارتش برای تقویت روحیه رزمندگانشان و نظارت بر خط مقدم ، خودشان هم در خط

مرحله ششم و آخر حضور "عبادی" رزمنده و طلبه هرمزگانی در "پاوه" پشت خط مقدم بوده است ؛ در زمانی که گروههای ضد انقلاب در کردستان فعال بودند

مقدم و در میان رزمندگان حضور داشتند . وی همچنین فراموش نمی کند که چگونه فرماندهان ارتشی با کلام آتشین خود ، رزمندگان ارتشی را به دفاع از خاک و ناموسشان با اسلحه ز ۳ در مقابل سلاح های سنگین دشمن تشویق می کردند .

این طلبه می گوید : در سومار ، سوله ای بود به عنوان نمازخانه یا گنجایش حدود چهل نفر که در زیر زمین حفر شده بود و فرماندهان و رزمندگان ارتشی برای سوالات

تاثیر معجزه‌گر شیرمادر در تقویت عضلات پا

متخصصان علوم پزشکی دانشگاه گرانادا به تاثیر معجزه‌گر تغذیه با شیر مادر در تقویت عضلات پاها در سنین نوجوانی پی برده‌اند. به گزارش سرویس بهداشت و درمان ایستا، این متخصصان دریافته‌اند کودکانی که به اندازه لازم از شیر مادر تغذیه کرده‌اند وقتی به سنین نوجوانی برسند ماهیچه‌ها و عضلات قوی‌تری خواهند داشت و از وضعیت جسمی بهتری برخوردار خواهند بود. به گزارش روزنامه واشنگتن پست، نوجوانانی که در کودکی شیر مادر خورده‌اند، عضلات پاهایشان بسیار قوی‌تر می‌شود. این متخصصان به سرپرستی دکتر اندریکو گارسپا آرترو تاثیر تغذیه شیر مادر در دوران کودکی را در سنین نوجوانی مورد بررسی و آزمایش قرار دادند. این متخصصان اطلاعات ۲ هزار و ۵۶۷ نوجوان را با انجام مصاحبه‌هایی با والدین آنها بدست آوردند و مورد

مقایسه قرار دادند. دکتر آرترو تاکید کرد: پیش از این رابطه بین تاثیر تغذیه با شیر مادر روی قدرت و عملکرد ماهیچه‌ها در هیچ مطالعه‌ای مورد آزمایش قرار نکرفته است و در بررسی‌ها ما برای اولین بار این تاثیر سودمند کشف شده است.

ولسی هنگامی که از خاطرات جبهه و جنگ می گوید : "مرزبان" مدیر روابط عمومی در کردستان فعال بودند . در کردستان استان هم در دفترش حضور دارند و از بیان خاطرات جنگ لذت می برند و من هم بر کاغذ می نگارم .

"عبادی" از نوجوان بسیجی می گوید که در منطقه عملیاتی "کشت عباس" بخاطر تشنگی ، تقاضای آب می کرد ولی قمقه ها خالی شده بود و آبی نبود که به او بدهند. این نوجوان را به پشت خط مقدم منتقل کردند ؛ ولی بر اثر تشنگی شهید شد . این خاطره را که می گوید تا ناگان دشمنان ، حادثه کربلا و عاشورا را تداعی می کند که کودک شش ساله یا ارباب بی کفن حضرت اباعبدل...الحسین (ع) با لب تشنه شهید می شوند .

البته فراموش نمی کنیم که رزمندگان ، دفاع از اسلام را از حسین بن علی (ع) آموخته اند و بسیار شنیده ام که مانند آن حضرت تا لب تشنه شهید شده اند .

"عبادی" می گوید : در مرحله اول حضورم که نیروی رزمی بودم ، "عرب نیا" فرمانده تیپ زرهی ، به من گفت که من "رزرو" هستم و امکان دارد به عملیات اعزام نشوم . آن شب که جوانی ۱۸ ساله بودم به بالای تپه رفتم و تا صبح گریه و دعا و راز و نیاز می کردم و از خدایم خواستم که مرا با خودشان ببرند که بچمدا.. دعایم مستجاب شد . البته اینگونه صحنه ها آنقدر زیاد در جبهه می دیدیم که برای همگان عادی شده بود. نماز شب همه می خواندند. تمام صحنه ها به یاد ماندنی بود .

یکی دیگر از صحنه هایی که هیچوقت فراموش نمی کنم ، این بود که در عملیات والفجر عملیاتی ، یک جوان بسیجی که زخمی شده بود و از جنگ برگشته و می خواست به پشت خط پرود ؛ من برای کمک کردن به سمشش رفتم و خواستم زیر بازوانش را بگیرم ، گفت : بازوهایم را رها کن . می شود و من هم غبطه می خورم به جایگاه خود ضعیف نشان دهم که دشمن خوشحال شود . یعنی با آن شرایط هم حاضر نبودند که از خود ضعف نشان دهند.

و طلبه هرمزگانی در "پاوه" پشت خط مقدم بوده است ؛ در زمانی که گروههای ضد انقلاب در کردستان فعال بودند . در کردستان استان هم در دفترش حضور دارند و از بیان خاطرات جنگ لذت می برند و من هم بر کاغذ می نگارم .

در مرحله اول حضورم "عرب نیا" فرمانده تیپ زرهی ، به من گفت که من "رزرو" هستم و امکان دارد به عملیات اعزام نشوم . آن شب که جوانی ۱۸ ساله بودم به بالای تپه رفتم و تا صبح گریه و دعا و راز و نیاز می کردم

داشتند. گاهی در نماز جمعه آنها هم شرکت می کردم . روابط عاطفی و صمیمی بین مردم منطقه و فرماندهان حاکم بود ؛ به گونه ای که برخی از فرماندهان همسر و فرزندان خود را هم گاهی به آنجا می آوردند . ما هم آنجا برای جهادگران و مردم تبلیغ می کردیم .

البته "عبادی" وقتی که خاطرات دوران جنگ و جبهه را مرور می کند ؛ گاهی بغض می کند و گاهی اشک در چشمانش جمع می شود و من هم غبطه می خورم به جایگاه شهدا و ایثارگران و فرصتی که نصیب ما نشد . گریه برای مصاحبه و گفتگو با "عبادی" که اکنون مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان است به دفترش رفته ام ؛

هم داشتند.

مرحله ششم

مرحله ششم و آخر حضور "عبادی" رزمنده

دیدار مسئولان

با خانواده شاهد و ایثارگر استان



اخطار اجرایی

مشخصات محکوم علیه
ابراهیم آذریار نام پدر : حسن شغل : آزاد نشانی: مجهول مکان مشخصات محکوم له :

شرکت پرنیان هپار به وکالت از آقای مهدی حسوند

نشانی محل اقامت : بندرعباس – پلیس راه قدیم جنب پل بزرین جرور محکوم به بموجب رای شماره ۷۸/۸۹/دش تاریخ ۸۹/۷/۲۵ حوزه شعبه هفت شورای حل اختلاف شهرستان مجتمع خلیج فارس که قطعیت یافته است . محکوم علیه محکوم است به محکومیت خواننده به پرداخت مبلغ ۳۹/۹۰۲/۰۰۰ ریال معادل ۳۹۶۰/۲۰۰ در حق خوانان به استناد ماده ۱۹ آئین نامه اجرائی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی ، اجتماعی ، فرهنگی ، محکوم علیه مکلف است: پس از ابلاغ این اخطار اجرایی ظرف ده روز مفا آترا بموقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مقد رای بدهد در غیر اینصورت پرونده جدید اقام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل تحویل خواهد شد . ۳۳/۱۰

قاضی شورا – محسنی

آگهی ابلاغ

خواهان شهرداری بندرعباس دادخواستی به طرفیت خوانده حسن شیحانی سبحانی فرزند مهدی به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان بندرعباس نموده که جهت رسیدگی به شعبه هفتم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بندرعباس واقع در بندرعباس – خیابان آیت الله مطهری شمالی – دادگستری کل استان هرمزگان ارجاع و به کلاسه پرونده ۸۸۰۹۹۸۷۶۱۰۰۰۷۷۸ ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن ۱۳۹۰/۱/۲۲ و ساعت ۰۸:۳۰ تعیین شده است . به علت مجهول مکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامان را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۲۳۸/۱۰

منشی شعبه هفتم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بندرعباس – منصور اسماعیلی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم لادن حاج عبدالرسولی به استناد یک فقره استشهادیه محلی بوراده شماره ۸۹/۱۰/۱۶-۲/۸۷۸۵۸ در ۸۹/۱۰/۲۲۹ واقع در سید جمال الدین ساختمان شفا طبقه سوم بخش یک بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ بشماره چاپی ۱۹۳۸۲۲ که در صفحه ۳۵۵ دفتر ۲۱۲ ذیل ثبت بشماره ۴۹۸۳۹ ثبت و سند بنام ملک فوق صادر و تسلیم گردیده است و به علت جایجانی مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا بااستاد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام تقاضای اقدام خواهد شد . تاریخ انتشار : ۸۹/۱۱/۲۵

حسین محمدی نسب—سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس

دادنامه

مرجع رسیدگی : شورای حل اختلاف – شعبه اداره زندان بندرعباس
خواهان : علی افضلی محل اقامت : اداره زندان بندرعباس – واحد اجرای احکام
خوانده :۱- محمد قربانی محل اقامت :مجهول مکان ۲- آرش عرب جبل عامل محل اقامت : مجهول مکان
موضوع : الزام به تنظیم سند رسمی
گردشکار : در وقت مقرر جلسه شورای حل اختلاف پرونده کلاسه شماره فوق الذکر مورد بررسی واقع شد و شورا با بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید .

در خصوص دادخواست تقدیمی خواهان علی افضلی فرزند سعداله به طرفیت محمد قربانی فرزند عباس و آرش عرب جبل عامل فرزند اکبر بخواسته الزام به تنظیم سند یک دستگاه اتومبیل پژو پارس به رنگ سفید مدل ۸۹ به شماره پلاک ۵۵-۵۵۲۱۳-۸۸۰ شورا با توجه به اظهارات خواهان در دادخواست تقدیمی و ابلاغ اضضاریه که جهت خواندگان صادر گردیده در آخرین مرحله ابلاغ وقت رسیدگی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی و منتشر گردیده و در وقت مقرر در جلسه حاضر نگردیده اند و دادخواست و ضامان خواهان از هرگونه تعرض مصون مانده است و همچنین با ملاحظه نظریه کتبی اعضاء و شورا با عنایت به احراز معامله فی مابین طرفین و اینکه خوانده ردیف دوم مالک رسمی اتومبیل می باشد با استناد به مواد ۱۰ و ۲۲۰ و ۲۳ قانون مدنی رای به الزام حضور خواندگان به حضور در دفترخانه رسمی و یا معاونت راهنمایی و رانندگی جهت انتقال سند اتومبیل صادر و اعلام می نماید رای صادره غیایی و ظرف مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در شورا و پس از مدت ۲۰ روز با موافقت اکثریت اعضاء شورا قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاههای عمومی بندرعباس می باشد. ۲۴۵/۱۰

قاضی شورای حل اختلاف بندرعباس شعبه زندان مرکزی بهرامی نژاد

اخطاربه ماده ۱۰۱ آئین نامه اجراء اسناد رسمی

بدین وسیله به آقای عبدالرسول فاضلی زاده فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۵۶۵۴ صادره از بندرعباس ساکن بندرعباس بلوار شهید حقانی نشی بیست متری شهید حمایتی دفتر بازرگانی فاضل بعنوان بدهکار و اسبق پسند فرزند علی به شماره شناسنامه ۵۸۴ صادره از میناب بعنوان رهنر پرونده اجرایی کلاسه ۸۷/۳۵۵۴-۸۸۰۹۹۸۷ تقاضای اریابی ششدانگ یکبایخانه دارای پلاک ۷۵/۲۷۶۵-اصلی بخش یک بندرعباس ملکی اسحق پسند را که به موجب سند رهنی شماره ۸۷/۳۵۵۴ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره ۴۶ بندرعباس در رهن خود دارد را نموده است .لذا با توجه به صورت جلسه مورخه ۸۹/۷/۲۷ مامور اجرایی و نظریه کارشناس پلاک مزبور به مبلغ ۳۸۳/۳۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی معترض می باشدی می توانید اعتراض خود را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر به مبلغ ۱۰/۶۰۰/۰۰۰ ریال به این اداره تسلیم نمایند ضمناً به اعتراضی که در خارج از موعده یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد و نسبت به انتشار آگهی مزایده اقدام خواهد شد.۲۳۸/م/الف تاریخ انتشار : ۸۹/۱۰/۲۱

چمنی –مسئول اجرای ثبت بندرعباس



شماره پلاک ۸۸۷۳۸۸۷۳۰۰۰ اختصاصی سازمان بدیرت ونظارت بر امور تاکسیرانی شهر بندرعباس آماده دریافت نقطه نظرات،پیشهادات

شکایات و انتقادات،بمشریان کرامی و تاکسیرانان ز ختمکش می باشد

• **روابط عمومی سازمان بدیرت ونظارت تاکسیرانی بندرعباس**

قابل توجه همشهریان عزیز:

